Tursellinus, Horatius → **Torsellino, Orazio**

T99. Türkische und Ungarische Chronica RD 3

Türkische und Ungarische Chronica Oder kurze historische Beschreibung aller deren, zwischen dem hochlöblichsten Ertz-Hauss Oesterreichs, auch andern Christlichen Potentaten, [...] dem Türcken, [...] geführter kriege [...] so wol in Ober- und Unter-Ungarn, als Siebenbürgen
Nürnberg : in Verl. Paul Fürsten ; [...] gedruckt daselbst bey Christoff Gerhard, 1663
314 p., [1] t. ; 2o
Apponyi 880
Börkötés
Ex libris Dr Ernesti Pető Chirurgi Principalis Directoris nosocomii Comitatis Castrafereae Sabariae 1915. (ex libris)

T100. Tympius, Matthaeus RA 1166

Theatrum historicum continens vindictas divinas et praemia christianarum virtutum, ex grauissimis Graecis, Latinis, sacris ac profanis historicis, per locos communes iuxta alphabeti seriem dispositum / Studio D. Matthaei Tympii
Coloniae Agrippinae : apud Ioannem Gymnicum, 1614
[24], 387, [22], 364, [115] p. ; 8o
Vaknyomásos, fatáblás pergamenkötés, csatok helyével
Pro Conventu Simegiensi

Ugo de Sancto Charo → **Hugo de S. Charo**

U1. Uranius, Heinrich ANT 229/b

De re numaria, mensuris, et ponderibus epitome, / ex Budaeo, Portio, Alciato, et Georgio Agricola

concinna et aucta, diligenterque recognita per Henricum Uranium
Coloniae Agrippinae : [Walther Fabritius], 1569
[31] fol. ; 8o
VD16 U 224
Kolligátum: 3. (D37, F8, -)

U2. Usher, James RD 270
Jacobi Usserii Armachani Annales Veteris et Novi Testamenti, a prima origine mundi deducti usque ad extremum templi et reipublicae Judaicae excidium
Editio tertia ad Londinensem et Parisiensem collata
Bremae : typ. et imp. Hermannii Braueri, 1686
[104], 688, [4], 126 p. ; 2o
Sérült pergamenkötés
Josephi Jantso Lugd. Batavorum 1780.
Ladislai Kiss de Zilah (18. sz.)
Est Stephani Sz. Györgyi (18. sz.)

Usserius, Jacobus → Usher, James

V1. Vaillant, Jean RC 112
Numismata imperatorum Romanorum praesantiora, a Iulio Caesare ad postumum et tyrannos / per Ioannem Vaillant Parisiis : sumpt. auctoris ; apud Robertum de Ninville, [...] et Iacobum Villery, 1674
[4], 180, [14] p. : ill.: metszetek ; 4o
Pergamenkötés
Comparatus Claud. Anno 1800
Bibliothecae Tatensi Scholar. Piarum 1875.
P. Nep. Jeszenovszky ab Aug. Custode mp. (19. sz.)
A vaczi kegyes-tanítórendi ház Könyvtára (ex libris)

V2. Vaillant, Jean RB 558
Numismata imperatorum Romanorum praesantiora a Julio Caesare ad postumum et tyrannos / per Ioannem Vaillant Editio tertia emendatior et [...] auctior Lutetiae Parisiorum : apud Joannem Jombert, 1694
Tomus primus, De Romanis aereis, seu senatus consulto percussis [...] cui accessit series numismatum maximi moduli nondum observata. - [26], 256, [8] p. ; 4o. - Koll. 1.